
Eerste wijziging van de Regels grafbedekkingen Bergambacht 2013;

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergambacht;

gezien het voorstel over de aangepaste mogelijkheid om asbussen te plaatsen op de begraafplaats te

Bergambacht;

gelet op artikel 19, derde lid, en 22 tweede lid, van de Beheersverordening gemeentelijke begraafplaatsen

Bergambacht 2013.

b e s l u i t e n :

vast te stellen de:

eerste wijziging van de Regels grafbedekkingen Bergambacht 2013.

Artikel I

A. Artikel 11. ”Onderhoud” wordt hernummerd tot Artikel 12. ”Onderhoud”

B. Artikel 12. ”Onvoorziene situaties” wordt hernummerd tot Artikel 13. ”Onvoorziene situaties”

C. ”Artikel 13. Slotbepalingen” wordt hernummerd tot Artikel 14. ”Slotbepalingen”

D. Invoegen wordt een nieuw Artikel 11. “Gedenkteken op columbarium”, luidend als volgt:

“Artikel 11. Gedenkteken op columbarium.

Bij columbariums mogen de volgende gedenktekens worden toegepast

1. Op het bovengrondse columbarium mag het zeskantig gedenkpaatje dat blanco met het columba-

rium ter beschikking wordt gesteld van tekst worden voorzien.

2. Op het ondergrondse columbarium mag alleen een liggend gedenkteken worden toegepast, met

een hoogte en breedte van 50 cm en een dikte van maximaal 6 cm en een gewicht van maximaal

100kg.”

Artikel II

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking, en

werkt terug tot 1 januari 2014.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 mei 2014

Het college van burgemeester en wethouders van Bergambacht,

de secretaris, P. van Willigen

de burgemeester, A. van Erk

28 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 301991

Nr. 30199

GEMEENTEBLAD 28 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Bergambacht.


